
2021 年 5 月 17 日 

入院患者と救急患者の受け入れ再開について 

 

4 月 27 日にご報告いたしました、入院患者様と職員の新型コロナウイルス陽性にともな

い、感染拡大防止対策として、新規入院患者と救急患者の受け入れ等を休止してしまい、大

変ご迷惑をおかけしました。 

その後、感染管理を適切に行うとともに消毒作業を実施し、安全確保が出来ましたので、 

本日 5 月 17 日より入院患者と救急患者の受け入れを再開いたします。 

 

地域の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしてしまい大変申し訳ございませんでした。 

今後も、できる限りの感染防止対策を行ってまいります。 

ご迷惑をおかけする事もあるかと思いますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろ

しくお願いいたします。 

 

 

院長 山口 洋介 

 

 


